Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 10»

Приказ

09.01.2021 № 16

«Об утверждении Положения о комиссии административно - общественного контроля
организации и качества питания обучающихся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Лицей №10»

В целях обеспечения контроля организации питания обучающихся
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №10»

приказываю:
1. Утвердить Положение о комиссии административно - общественного контроля
организации и качества питания обучающихся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Лицей №10» .
2. Красноселовой Ю.П., ответственной за сайт, разместить данный приказ на
официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Хакимова

С приказом ознакомлены:

№п/п Дата ознакомления с
приказом

ФИО Подпись

1.

		2021-03-19T09:28:53+0500
	Хакимова Наталия Викторовна
	я подтверждаю этот документ